— 1 —

江苏省水利厅关于公布2020年
全省大中型水库安全责任人名单的通告

南京、无锡、徐州、常州、连云港、淮安、扬州、镇江、宿迁市

水利（务）局：

按照《水库大坝安全管理条例》《江苏省水库管理条例》有

关规定和水利部要求，现将各地报送的2020年全省大中型水库安

全责任人名单予以公布（详见附件）。若责任人工作岗位发生变

动，继任人员即为新的责任人。

各地要进一步建立健全以地方行政首长负责制为核心的水

库安全责任制，逐库落实政府、主管部门（单位）和管理单位三

级责任人，按照县级以上地方人民政府对本行政区域内水库的安

全运行负领导责任、水库主管部门（单位）对所管辖水库的安全

江 苏 省 水 利 厅 文 件
苏水运管〔2020〕6号

— 2 —

运行负主管责任、水库管理单位对所管理水库的安全运行负直接

责任的要求，进一步明确各级责任人的具体责任。市级水行政主

管部门对直管水库、县级水行政主管部门对辖区内水库，要以书

面形式将工程情况、履职要求告知相关责任人，确保各责任人能

够知职履职，保障水库运行安全和综合效益正常发挥。对不按规

定履行职责或履职不到位的责任人，将按有关规定严肃处理。

附件：2020年江苏省大中型水库安全责任人名单

                            江苏省水利厅

                           2020年3月25日

  抄送：南京、无锡、徐州、常州、连云港、淮安、扬州、

      镇江、宿迁市人民政府。

  江苏省水利厅办公室               2020 年 3 月 26 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-03-30T09:34:35+0000
	9e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)